Kielce, 06.02.2019 r.

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Ul. Jana Pawtla II 3, 25-013 Kielce

Adres do korespondencyji.

Plac Najswietszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow
W postepowaniu nr:
K/U/1/2019

dot. ogloszenia o przetargu na sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Modernizacja obiektu przy ul. Urzedniczej
16a w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, Caritas Diecezji Kieleckiej wyjasnia tre$¢
zapytania w postgpowaniu o sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad
robotami budowlanymi w ramach zadania ”Modernizacja obiektu przy ul. Urzedniczej 16a
w Kielcach”

Pytanie 1:

Prosze o uszczegdtowienie lub poprawienie formularza oferty w zakresie wskazania wartosci
oferty - czy nalezy przedstawi¢ cene jednostkowa za godzine pracy nadzoru inwestorskiego,
czy tez za catosc realizacji? ’ '

Odpowied?:

Zamawiajacy uzna za wystarczajace, jesli Wykonawca poda taczng cene ofertowa brutto
z pominigciem stawki godzinowej brutto. Zadanie bedzie rozliczone ryczaltowo za calg
ustuge.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy posiada projekt budowlany oraz pozwolenie na budowe w zakresie robét
opisanych w pkt. 3. zalacznika nr 47

Odpowied:
Zamawiajacy posiada uproszczony projekt budowlany w zakresie robdt niewymagajacych
pozwolenia na budowe.

Pytanie 3:

Czy w przypadku modyfikacji (zwigkszenia) zakresu opisanego w punkcie 3. zatgcznika nr 4
Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zwiekszenia wynagrodzenia dla Wykonawcy nadzoru
inwestorskiego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zwiekszenia wynagrodzenia, ktére bedzie wynagrodzeniem



ryczattowym. Nalezy zatozy¢ konieczno$¢ opracowania rysunkow wykonawczych.

Pytanie 4:
Czy w zwigzku z zakresem robot zmieni si¢ sposob uzytkowania budynku?

Odpowied?:
Sposéb uzytkowania budynku nie ulegnie zmianie.

Pytanie 5:
Czy zakres zadania obejmuje projektowanie architektoniczne oraz w branzach instalacyjnych?

Odpowieds:

Wskazane jest opracowanie projektu obejmujgcego instalacje elektryczng i wodno-
kanalizacyjng w zakresie rozprowadzenia sieci w lokalach na II pigtrze bez ingerowania
W sposob zasilania.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ sktadania ofert w formie konsorcjum?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ sktadania ofert w formie konsorcjum.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do 11 lutego 2019 r., otwarcie ofert w tych
samych godzinach. ' '

.........................................................................

Es. STANISEAW SEOWIR
Dyrektor Carites Kielectdej



